Din psikolojisi çalışmalarına katkı
sağlayacağına inandığımız kadim eserlerden biri de Yazma Eserler Kurumu
tarafından yayına sunulan “Mesâlihu’l Ebdân ve’l-Enfüs” tür.

İslam tarihinde hıfzıssıhha konusunun müstakil olarak işlendiği ilk
örneklerden biri Ebû Zeyd el-Belhî’nin (ö. 322/934) Mesalihu’l-Ebdan ve’l-
Enfüs adlı eseridir. Eser, beden ve ruh sağlığının korunması ve
hastalıklarının tedavisi konularını içeren iki makaleden oluşmaktadır. Bu iki
makale de kendi içinde bölümlere ayrılarak yiyecek ve içeceklerden spor ve
müziğe, öfkenin kontrolünden, üzüntünün giderilmesine kadar pek çok
farklı konuda yapılması gereken düzenlemeler anlatılmıştır.